
御取引先 各位 

新江ノ島水族館/えのすい ECO 活動の法人ｻﾎﾟｰﾀｰに関して 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、2010 年 7 月 1 日より、新江ノ島水族館（神奈川県藤沢市片瀬海岸 2-19-1）が主

催・運営する「えのすい ECO」の法人ｻﾎﾟｰﾀｰとなりましたことをご報告申し上げます。 

「えのすい ECO」では、弊社が事業活動を行なう神奈川県に面する相模湾、及び湘南地域の自然

環境の保護活動、及び同地域における生態系調査や展示活動を行なうことで、地域環境の保全と

環境活動の啓蒙を進めております。 

弊社と致しましては、弊社単独で出来る社会貢献活動の範囲は限られていることから、「えのす

い ECO」という地域企業が参加出来る環境保全の枠組みに積極的に参加することで、地域社会の

健全な発展と同地域の子供達に対するより良い学習環境の提供に貢献してゆきたいと考えてお

ります。 

今後も、皆様方のご指導・ご鞭撻を賜りながら、弊社としての地域社会への貢献活動を進めて参

る所存で御座いますので、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

2010 年 7 月 1 日

 

藤沢紙工株式会社

管理部


